BEKO DOMINO KERAMISCH HDCC32200X
Artikelcode : BEHDCC32200X
Beko HDCC 32200X. Kleur van het product: Roestvrijstaal,
Apparaatplaatsing: Ingebouwd, Type kookplaat: Keramisch. Soort
bediening: Draaiknop. Vermogen: 2900 W, AC-ingangsspanning: 220 V.
Breedte: 288 mm, Diepte: 510 mm, Hoogte: 95 mm
€ 193,99
Adviesprijs € 229,99
Kenmerken
Kastontwerp: Ingebouwd
Kleur van het product: Roestvrijstaal
Apparaatplaatsing: Ingebouwd
Type kookplaat: Keramisch
Soort materiaal (bovenkant): Keramisch
Aantal branders/kookzones: 2
Aantal elektronische kook zones: 2
Type brander/kookzone 1: Regulier
Positie brander/kookzone 1: Midden achter
Voedingsbron brander/kookzone 1: Electrisch
Vermogen brander/kookzone 1: 1700 W
                                1 / 2
Diameter brander/kookzone 1: 180 mm
Kookzone 1 vorm: Rond
Type brander/kookzone 2: Sudderen
Positie brander/kookzone 2: Midden voor
Voedingsbron brander/kookzone 2: Electrisch
Diameter brander/kookzone 2: 140 mm
Kookzone 2 vorm: Rond
Vermogen brander/kookzone 2: 1200 W
Soort bediening: Draaiknop
Makkelijk schoon te maken: Ja
Vermogen: 2900 W
AC invoer voltage: 220 V
Breedte: 288 mm
Diepte: 510 mm
Hoogte: 95 mm
Gewicht: 3500 g
Installatie compartiment afmetingen(WxDxH): 268 x 510 x 95 mm
Installatie compartiment afmetingen(WxDxH): 268 x 510 x 95 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                2 / 2